
Eldirs Klubbtävling 13/9 2014

Gubb- och Gumfirmakeppni
Startordning

NR DELTAGARE HÄST
Heat 1 1 Lena Brandsten Greta från Ängahus

2 Carina Nilsson Melodia från Skaneyland
3 Agneta Karlsson Vargur från Boarp
4 Marie-Louise Bogren Olina från Olsbacken
5 Annika Rosén Gullsnudur från Rosenkällan
6 Lotta Krausche Spes fra Hrepphólum
7 Åsa Bauhn Röskur från Eskekärr struken
8 Lisett Persson Katla från Vassland
9 Anne-Mari Åkesson Ofelia från Odåga Gård
10 Cia Dufwa Dadri från Vargsätter

Heat 2 11 Kristin Bild Gandur från Rösslösa 
12 Marita Nilsson Hrammur från Eke Skattegård
13 Anna Engman Björk från Östergård
14 Liselotte Olofsson Ofeigur från Odåga Gård
15 Emilia Finn Sia från kvarnbacka
16 Belinda Jakobsson Brellir från Vedby Boställe
17 Anna Bruzelius Hulda från Rögla
18 Annika Torstensson Spes fra Vindasi
19 Katarina Dahlenborg Fura frá Pjodofshaga 3

Resultat

1 Lotta Krausche Spes fra Hrepphólum
2 Kristin Bild Gandur från Rösslösa 
3 Lena Brandsten Greta från Ängahus
4 Anna Bruzelius Hulda från Rögla
5 Anna Engman Björk från Östergård
6 Carina Nilsson Melodia från Skaneyland

Barnfirmakeppni med Superhjältetema

NR DELTAGARE HÄST
Heat 1 21 Rebecca Green Brodir fra Ketilsstödum

22 Liwa Öhrström Mána från Biskopsgården
23 Camilla Skjöldebrand Natttrölli från Lia gård
24 Isak Samuelsson Fura frá Pjodofshaga 3 struken
25 Anton Bauhn Röskur från Eskekärr struken

Resultat

1 Rebecca Green Brodir fra Ketilsstödum
2 Liwa Öhrström Mána från Biskopsgården
2 Camilla Skjöldebrand Natttrölli från Lia gård
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T8 Tölt - Uttagning
Startordning

 VARV DELTAGARE HÄST FÄRG POÄNG

Heat 1 H Johanna Olsson Rudnert Askur från Sjödiken Röd 5.3
Hanna Perdén Olli från Östergård Gul 3.3
Pia Ralsmark Geysir från Vildmarken Blå 5.5

Heat 2 V Rikke Drostbo Rökkva frá Hliðsnesi Röd 5.0
Agnes Pamp (U) Ragnar från Kullaberg Gul struken
Marita Nilsson Hrammur från Eke Skattegård Blå 4.8

Heat 3 H Linda Kjärkner Heba från Bernalt Röd 3.15
Louise Persson Brana från Björnstorp Gul 4.0
Birgitta Stjernberg Prins från Lugnadal Blå 5.9

Heat 4 V Lilian Schimmele Tritla från Äppellunde Röd 5.3
Sandra Hallström Engla från Pilekull Gul 5.15
Myelie Lendelund (U) Leikur frá Midhjaleigu Blå 4.5

Heat 5 H Camilla Lind Vinda från Tunadal Röd 5.0
Louise Thilander (U) Stakur frá Hömluholti Gul 4.9
Charlotte Hagbard Hetja från Tompagården Blå struken

Heat 6 V Emma Millbourn Árdís frá Asgeirsbrekku Röd 4.8
May-Britt Galley Sörli fra Kvarnbacka Gul 4.0
Annika Torstensson Spes fra Vindasi Blå 1.5

Heat 7 H Martina Skansjö Ylfadis från Vita Villan Röd 4.3
Johanna Olsson Rudnert Kolvör fra Sydra-Skördugili Gul 5.15
Amanda Nordell (U) Skeggja från Svarthövden Blå struken

U = Under 21 år

T8 Tölt - Finalresultat

1 Pia Ralsmark Geysir från Vildmarken 6.0
2 Birgitta Stjernberg Prins från Lugnadal 5.625
2 Lilian Schimmele Tritla från Äppellunde 5.625
2 Johanna Olsson Rudnert Askur från Sjödiken 5.625
5 Rikke Drostbo Rökkva frá Hliðsnesi 4.875
6 Camilla Lind Vinda från Tunadal 4.625

Resultat ungdom
1 Louise Thilander (U) Stakur frá Hömluholti 4.9
2 Myelie Lendelund (U) Leikur frá Midhjaleigu 4.5
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T7 Tölt - Uttagning
Startordning

 VARV DELTAGARE HÄST FÄRG POÄNG

Heat 1 H Camilla Munk Spur Esja från Houbacken Röd 4.8
Cia Dufwa Dadri från Vargsätter Gul 3.8
Gunilla Malmquist Nattur från Östergård Blå 5.5

Heat 2 V Jessica Boistrup Drifandi från Stjärneld Röd 5.9
Lars Fex Litla-Fluga från Fexgården Gul 4.7

Heat 3 H Lisa Boll Ör fra Akrakoti Röd 4.4
Alexandra Petersson Isold från Hestwite Gul struken
Emmie Thorstenson Loki frá Efri-Raudalaek Blå 4.65

Heat 4 V Carina Nilsson Melodia från Skaneyland Röd 5.3
Katarina Pamp Gripa från Stenholmen Gul struken
Agneta Karlsson Vargur från Boarp 0.9

T7 Tölt - Finalresultat

1 Jessica Boistrup Drifandi från Stjärneld 6.125
2 Gunilla Malmquist Nattur från Östergård 5.25
2 Carina Nilsson Melodia från Skaneyland 5.25
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T3 Tölt - Uttagning
Startordning

 VARV DELTAGARE HÄST FÄRG POÄNG

Heat 1 H Annika Jönsson Lipurtá från Vallerödslund Röd 5.35
Ronja Öhrström Mána från Biskopsgården Gul 4.7
Annika Rosén Godi från Vallerödslund Blå 4.05

Heat 2 V Lena Brandsten Birta från Helgagården Röd 5.5
Lotta Krausche Spes fra Hrepphólum Gul 5.75
Anna Bruzelius Hulda från Rögla Blå diskad

Heat 3 H Agneta Karlsson Vargur från Boarp Röd struken
Emilia Finn Sprengja från Hästhava Gul 4.4

T3 Tölt - Finalresultat

1 Lotta Krausche Spes fra Hrepphólum 5.92
2 Annika Jönsson Lipurtá från Vallerödslund 5.66
3 Lena Brandsten Birta från Helgagården 5.58
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V5 Fyrgång - Uttagning
Startordning

 VARV DELTAGARE HÄST FÄRG POÄNG

Heat 1 V Lisett Persson Katla från Vassland Röd 4.55
Amanda Nordell (U) Skeggja från Svarthövden Gul struken
Lars Fex Litla-Fluga från Fexgården Blå 5.05

Heat 2 H Gunilla Malmquist Nattur från Östergård Röd 5.45
Johanna Olsson Rudnert Askur från Sjödiken Gul 5.05
Charlotte Hagbard Hetja från Tompagården Blå 5.40

Heat 3 V Emma Millbourn Árdís frá Asgeirsbrekku Röd 5.25
Lina Carlström (U) Geilsi frá Borgarhóli Gul 4.45
Lilian Schimmele Tritla från Äppellunde Blå 5.6

Heat 4 H Kristin Bild Gandur från Rösslösa Röd struken
Katarina Pamp Gripa från Stenholmen Gul struken

Heat 5 V Marie-Louise Bogren Olina från Olsbacken Röd 4.9
Johanna Hellström (U) Gjöf från Vedby boställe Gul 3.7
Rikke Drostbo Rökkva frá Hliðsnesi Blå 4.15

Heat 6 H Camilla Munk Spur Esja från Houbacken Röd 4.85
Emmie Thorstenson Loki frá Efri-Raudalaek Gul 5.1
Alexandra Petersson Isold från Hestwite Blå struken

Heat 7 V Jessica Boistrup Drifandi från Stjärneld Röd 5.7
Myelie Lendelund (U) Leikur frá Midhjaleigu Gul 4.7
Martina Skansjö Ylfadis från Vita Villan Blå 5.05

Heat 8 H Camilla Lind Vinda från Tunadal Röd 4.75
Louise Thilander (U) Stakur frá Hömluholti Gul 5.1
Annika Jönsson Lipurtá från Vallerödslund Blå 5.7

Heat 9 V Sandra Hallström Engla från Pilekull Röd 5.8
May-Britt Galley Sörli fra Kvarnbacka Gul 4.9
Agnes Pamp (U) Ragnar från Kullaberg Blå struken

Heat 10 H Johanna Olsson Rudnert Kolvör fra Sydra-Skördugili Röd 5.4
Olivia Skjöldebrand (U) Natttrölli från Lia gård Gul diskad
Johanna Ralsmark Geysir från Vildmarken Blå 5.9

Heat 11 V Ronja Öhrström Mána från Biskopsgården Röd struken
Jessica Green Brodir fra Ketilsstödum Gul 4.9

U = Under 21 år
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V5 Fyrgång - Finalresultat

1 Johanna Ralsmark Geysir från Vildmarken 5.94
2 Jessica Boistrup Drifandi från Stjärneld 5.7
2 Sandra Hallström Engla från Pilekull 5.69
4 Lilian Schimmele Tritla från Äppellunde 5.56
5 Annika Jönsson Lipurtá från Vallerödslund 5.44
6 Gunilla Malmquist Nattur från Östergård 5.19

Resultat ungdom
1 Louise Thilander (U) Stakur frá Hömluholti 5.1
2 Myelie Lendelund (U) Leikur frá Midhjaleigu 4.7
3 Lina Carlström (U) Geilsi frá Borgarhóli 4.45
4 Johanna Hellström (U) Gjöf från Vedby boställe 3.7

Louise Thilander fick även pris som lovande ungdomsryttare


